
DREJTORIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

Raporti rjetor i punds Janar - Dhjetor 2025
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Hyrje

Drejtoria pEr Kulture, Rini dhe Sport (DKRS) giate vitit 2O25 ka ushtruar funksionet e.saj nd

zhvillimin dhe avancimin e jetEs kulturore, rinore dhe sportive ne Komunen e Prizrenit, duke u

fokusuar nE investime kapitale, mbdshtetje financiare pdr organizata dhe individd si dhe

organizimin e aktiviteteve kulturore, artistike dhe sportive me karakter lokal. kombdtar dhe

ndErkombdtar.

Veprimtaria e DKRS-sd dshtE zhvilluar ne perputhje me politikat komunale, legjislacionin nd t'uqi

dhe prioritetet strategjike te Kryetarit td Komunes, me synim ruajtjen e trashdgimis6 kulturore,

nitjen e pjesdmarrjes qytetare dhe promovimin e Prizrenit si qend6r kulturore dhe sponive.
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Projektet kapitale dhe infrastruktura kulturore, rinore dhe sportive

Cjate vitit 2025, DKRS-ja ka rcalizuar dhe nrenaxhuar njij nunrer td konsiderucshem projektcsh

kapitale, td cilat.iane monitoruar nE vazhdimesi nga stafi pCrgiegjds i Drejtorisc.

Projektet c perfunduara gjatd vitit 2025:

> Renovimi i Shtepise sE Kultur6s nd fshatin Zhur (punimet kan€ p€rfunduar);

i Nddrtimi i zhveshtoreve td stadiumit nE fshatin Gjonaj;

z Inventarizimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive;

i Pdrfundimi i fazes sd pire te mbeshtetjes financiare perOJQ-te dhe individEt, me vlere totale

I.337.800 - l.340.800 €;

i Punimet nd Salldn Multifunksionale ne Prizren, te cilat jand nE faz6n prdrfundimtare.

Projektet ne zhvillim e sipr€r:

i Ndertimi i Qendrds Kulturore nd fshatin Pouskd (punimer drejt perfundimit);

i Nddrtimi dhe restaurimi i Kull6s nE Gjonaj;

, Ndertimi i Stadiumit Kabash - Has;

, Ndertimi i Qendrds Kulturore Turke nd Prizren;

, Renovimi i Bibliotekes Nderkomunale td Prizrenit;

i Renovimi i Qendres Sportive "Sezai Surroi" (izolimi ijashtEm dhe dritarer);

> Punimet n0 Qendrdn Turke dhe mbikdqyrja e vazhdueshme e projekteve kapitale

Projektet e iniciuara dhe procedurat e nisura:

i Nisja e procedurave p€r nddrtimin e Shtepisd sd Kulturds ne fshatin Piran6:

i Nisja e procedurave pdr nddrtimin e Sall6s sd Mundjes ne Tusus;

)- Nisja e procedurave pdr ndertimin e Palestr€s Sportive nE Qendrdn Sportive;

;- Barkodimi i aseteve nd kuaddr td procesit td inventarizimit te DKRS-sd.



Mb€shtetja financiare dhe bashkdpunimi me OJQ-to

Ciata vitit 202-5. DKRS-ja ka vazhduar me nronitorimin c rrcgullt t€ OJQ-ve kulturore, rinore dhc

sportivc. nij pdrputhjc me planifikimin dhc nrarrCvcshjct e nCnshkruara.

Eshtd pdrf'unduar procesi i mbdshtetjes financiare pdr OJQ-td dhe individet nga fusha e kulturcs,

rinisd dhe sportit per vitin 2025, me vlerd totale mbi 1.3 milion euro, duke pdrkrahur projekte qe

kontribuojnE n€:

i zhvillimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike;

i fuqizimin e rinisd;

z promovimin e sportit dhe jetesds aktive;

i rritjen e pdrfshirjes komunitare.

Gjithashtu. janE p€rfunduar pagesat subvencionuese td mbetura nga viti 2024 giate tremujorit td

pare te vitit 2025 dhe ka vazhduar pagesa Fer marrdveshjen me Eko-Regjionin.
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Organizimi i aktiviteteve kulturore, artistike dhe sportive

Gjatd vitit 2025, DKRS-ja ka organizuar dhe mbcshtetur nj€ nunrer te madh aktivitetesh nre rdnd€si

kulturore, rinore dhe sportive, duke e afirmuar Prizrenin si qenddr td gjallE kulturore.

Aktivitetet dhe festivalet kryesore:

i Organizimi i festes sE 17 Shkunit - Pavaresia e Kosoves!

i Festivali per Femijd "Fluturat 2025" (l Qershor);

i Festivali Folklorik per Femije "URA 2025" (8-9 Qershor);

! Organizimi i festave t€ l0 Qershorit - Lidhja Shqiptare e Prizrenit dhe l2 Qershorit - Dita

e Qlirimit tE Prizrenit;

i Edicioni i 3-tC i turneut nddrkombetar FIBA 3x3 "Lite Quest 2025", me pjesdmarjen e 12

ekipeve;

i Festivali "Sofra Prizrenase";

i Zambaku i Pizrenit 2O251

i Ngom Fest;

i Festivali Nddrkombdtar i Teatrit tE Hapur "Prizren Fest" - Edicioni III;

I Oldtimer Fest Prizren 2025;

> Turneu memorial nd6rkombdtar i boksit "Komandant Drini";

i Festivali i stripit dhe karikaturesi

> Organizimi i aktiviteteve per 28 Nentorin - Diten e Flamurit Kombetar.

Keto aktivitete kand pasur pjesEmarrje tE g,erd qytetare dhe kane kontribuar nd promovimin e

kulturds, tradites dhe sportit ne nivel lokal dhe nddrkombetar.

Vler€sim i pdrgiithshim

Gjat€ vitit 2025, Drejtoria pr€r Kulture, Rini dhe Sport ka deshmuar angazhim td vaz:hdueshem dhe

kapacitete prof'esionale ne realizimin e projekteve kapitale. mb€shteden financiare td sektorit

kulturor, rinor dhe sportiv si dhe nd organizimin e aktiviteteve me ndikim td drejtpdrdrejt nd jeren

publike te qytetit.
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lnvestimet nd infrastrukture, pdrkrahja e OJQ-ve dhe kalendari ipasur i ngiarjeve kulturore dhe

sportive kane kontribuar ne rritjen e cildsise sd jetds, fbrcimin e identitetit kulturor dhe afirmimin e

Prizrenit si qendEr e rdnddsishme kulturore nE Kosove dhe md gler6.

Me poshte gjeni nO fotografi td punimeve dhe aktiviteteve nd terren:
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Aktivitetet e organizuara (e mb€shtetura) me buxhet komunal -viti 2025

Fusha e Kulturds

I,LOT I

LLOT 2

Nr. PErfituesit Titulli i projektit Shuma

Shoqata Melodia e

Rok&Bluz n€ Turizdm Festivali - Rock&Blues

7 OJQ "Prizren Fest"

Festivali Nd€rkombdtar i Teatrit te Hapur "Prizren

Fest" Edicioni lY -2025

90,000 €

3 OJQ "Zambaku i

Prizrenit" Festivali "Zambaku i Prizrenit 2025" - Edicioni 36

60,000 €

I
O.lQ "Doku Fest"

Organizimi i Festivalit NdErkombetar td filmit

dokumentar dhe te shkurte - DokuFest Edicioni 23

5 1,000 €

Nr. Pirfituesit Titulli i projektit Vlera

I SH.K.A "Agimi" Aktivitetet tradicionale vjetore t€ SHKA "Agimi" 47.000 €

1 OJQ ''ACCI"
Organizimi i aktiviteteve kulturore dhe festive nE

Prizrenin historik 2025

35,800 €

OJQ "Durmish Aslano" Programi artistik rome i SHKA "Durmish Aslano" 5,000 €

4 SHKA "Katarina Josipi" Programi v jetor 3.500 €

5 OJQ "BTMD" Ruajtja dhe promovimi i muzikds turke n€ Prizren 2,000 €

6 OJQ "USUF" Festivali "Zgiimi nd art" - Edicioni 23 9,000 €

7 OJQ "KGBD" Perjetesimi i trashdgimise kulturore te Prizrenit 3,000 €

t{ OJQ "Jeto shendetshem" Edukimi kulturor 4,000 €

I OJQ "Tour Art" Prizreni nEpE qdo stine 35,000 €

t0 OJQ "Xhennet Comics" Festivali i "Stripit dhe karikatur€s" - Edicioni 22{e 4.000 €

il OJQ "Balkan Arena" Koncerit "Harmonizimi ikulturave" - edicioni 3 8.000 €

9

I r 19,000 €
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t7. OJQ "Zgiatma dorEn" Artizanate - punime dore nga sapuni 2.000 €

13. OJQ "Pleiada" Festivali "Balkan fest" - Edicioni X 4,000 €

1.1 OJQ "ZAF" Kultura aset i rdndesishem ne Komundn e Prizrenit 8,000 €

l5 OJQ'ACY' Kampi kulturor 9,500 €

16. OJQ "tut fest" Realizimi i programit vjetor i shoqatEs 2.000 €

t7. OJQ "Sarski Behar" Programi vjetor i SHKA "Sarski Behar" 8,000 €

OJQ "Norikum Kultur" Nga edukimi nd perfomancd 3,000 €

l9 OJQ "trt's do it"
E djeshmja per tE nesermen: teatri dhe rrefimi i
trash0gimis€

2.000 €

20. SH.K.A "Mal€sori" Aktivitetet e SHKA "Mal€sori" 2025

30.000 €

2t. "Lulu's Dance Academy" Shdnimi i datave kombetare dhe nddrkombdtare

3.000 €

22. OJQ "Rythem" Youth on the stage 3,500 €

23. OJQ "Porodin" Kultura i tradicija - Porodin 2025 7,500 €

24 Autostrada Biennale Programi vietor i Autostrada Biennale 10,000 €

25. Pontis Ura Promovimi i qytetit kulturor te Prizrenit 3,000 €

OJQ "Jetd e gielbErt" Menaxhimi i zgjuar i energjisE nd muze

35.000 €

27 AKV "Lidhia e Prizrenit" Promovimi i vlerave kulturore artistike ne Prizren

32,000 €

28 OJQ "IKKS" Panairi i librit "Prizreni 2025"

29 OJQ "Tradita" Trashdgimia e gjalld, kostumet e hasit 5,000 €

30

OJQ "Kabashi i Vendit"
Ringiallia e programeve artistike

4,000 €

3l oJQ "OHV" Simpoziumi nd6rkombEtar i artit - Edicioni I

2,000 €

32. OJQ "Ec ma ndryshe"

Trashdgimia kulturore dhe shpirtdrore p€r zhvillimi td

qEndrueshEm tE Prizrenit

5,000 €

33. OJQ "N'gom fest" Festivali i muzikds Ngfom fest - edicioni l4
t2,000 €

34 OJQ "Impakt +" Promovimi i kulturds per flemil6"

7.000 €

35. OJQ "Esnafl' Koncerti kulturor "Sira Gecesi"

3.000 €

36. Fondacioni "Lumbardhi"
Lumbardhi nC Tranazicion - programi vjetor i

Fondacionit Lumbardhi

3.500 €

37. OJQ "Dreitimi Jon€" Trashdgimia e hirruar
3.000 €

38. OJQ "Pieter Bogdani"

Funksioni informativ i veshjeve t€ hasit -prezentim i
kultures shpifterore te Iashte

8,500 €
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Caner Rastana Geng Yazerlar ve Tercumanlar Bulugmasi

3,000 €

40 Gureta Gavazai Rua jtia e traditave kombetare

3,500 €

Tara Ali ja Rrdnjdt e Arta

42. Bestar Gurarziu Arkitektura e vjeter-rashegimia shpirt6rore

3.000 €

43. Uliks Hoxhai Guitar&Saxophone Duo

1,000 €

44 Malbore Kra jku Melodia e erEs

3.000 €

45. Pajtesa Peqani Kriiimi i tregimeve te zhvillimit emocional

3,500 €

46 Lindita Berisha Promovimi i vlerave kulturore nd Prizren

3.000 €

Xhyhere Maqkaj Monografi p€r heroin Selver Magkaj

48. Besiana Ademaj Prizreni nE foto

3,500 €

49 Brahim Osmanaj Kosovd

2,000 €

50. Nita Kra jku Trio koncert

3.500 €

5l Ilam Berisha Magma e fial€s

2.500 €

Tridhietd viter e paitimir ( 1990-2020)

2.500 €

53. Irem Krasniqi Pianistja

I,500 €

5.1 Sonay Bus

Kosova ttirk tiyatrosunun Prizren'de ve Yurt Di;inda
Temsili

1.000 €

55 Mal Limani Echoes of Prizren

1,500 €

Erza Togilla Cana Jehona e heshties

3.000 €

57. Ditar Kabashi

Botimi dhe promovimi i librit '"Trajnime juridike pdr

qdshtie publike

1.800 €

11

39.

41.

1.000 €

17.

2.500 €

52. Fetah Bekolli

56.



Fusha e Rinis€

Nr. Pdrfituesit Titulli i pro.iektit Shuma

r) OJQ "Elita" T€ ndrysh6m por te barabartd 2,000 €

2) OJQ "Riko"
Fuqizimi i td rinjeve per tE promovuar turizmin
kulturor

4,000 €

3) OJQ "lsdy" Politika rinore Prizren 5,000 €

4) OJQ "Space ed" Shkolla e mendimit kitik per te rinjtd prizrenas 2,000 €

s) OJQ "lrppz" Aftesi per ieten program trainimi pdr te rinie 3,000 €

6) OJQ "Ztri Aktiv Rinor"
Fuqizimi i te rinjeve permes edukimit jofromal per

artin vizuel
5.000 €

7) OJQ "SHESHR" Edukimi jofromal mbi dukurite negative 4,000 €

8) oJQ "Yes" Aftesimi i te rinieve permes munddsive td reia 6,000 €

e) OJQ "SHAEJ" NdErmarr€sit e ardhsh6m 3,500 €

l0) OJQ "RAP"
Nxitja dhe vetddijesimi i te rinjeve nE kuadrin e

zhvillimit socio-ekonomik ne Prizren

5.000 €

ll) OJQ "Akademia
Promovimi dhe fuqizimi i talenteve td rinj nd

[ushEn e pikturds dhe fotografisE

2,000 €

t2) OJQ "Idea" Fuqizimi rinor p€r aktiviz€m dhe ndryshim 2.000 €

l3) LDA Kosova Fuqizimi i te rinidve permes edukimit joformal 4,000 €

t4)
OJQ "Ekonomia e td

rinjdve "
Zhvillimi i td rinjeve p€rmes trajnimeve
profesionale

l5) OJQ "Globeds" Fuqizimi i te rinieve n€ procesin e vendimarrjes

l6) OJQ "Astrovire" Trajnime pdr zhvillim td web faqeve 2,500 €

t7)
Fryrnr-\ rinore pCr zhvillinr

kulture dhe edukirr

4,500 €

18) SkillUp Prizren

l9) Merve Sipahi Krasniqi

Nd6rgjegidsimi dhe parandalimi i ngacmimeve mes

bashkdmoshatar€ve

2.000 €

20) Thdll6za Kastrati Und me besim l,500 €

2t) [-eona Rexhaj Rritje dhe zhvillim pEr rinind

22) Yeliz Bilurdagi 1,500 €

)1r Teuta Kastrati Rinia Aktive - fuqizimi i brezit te ri me traditen 3,500 €

24) Erolina Morina ShEndeti mendor i t€ rinieve nd epokEn digiitale 2,500 €

2s) Natyra Rrafshi Miqdsi rinore-kampi multietnik 1.500 €

12

7,500 €

4.000 €

Informimi dhe edukimi i rinis€

"YDC'' 2,000 €

3,000 €

Mendimet e t€ ardhmes



Fusha e Sportit

LLOT I

Nr. Pdrlituesit Titulli i projektit Vlera

I KB "Bashkimi" Zhvillimi dhe masovizimi i sportit n€ Komundn e Prizrenit 95.000 €

LLOT 2

Nr. Ptsrfituesit Titulli i projektit Vlera

KBF "BASHKIMI I965" Organizimi i aktiviteteve sportive 45,000 €

) KH "Prizreni" F
Nga pasioni ne kampion-m.rga e suksesit te KH
Prizren

2.500 €

3 KB "New Basket" Pjesdmanja nE gara ne lig6n e parE 2.000 €

KM "VdllazEria"
Promovimi dhe zhvillimi i talenteve tE rinj6 nd

sportin ernundjes

5 Klubi i Boksit "Prizreni" Boksi pdrtej kufijve 4,500 €

6 SHB "Sharri" Mbrojtja e natyres p€rmes sportit 2.000 €

1 Klubi i Karatesd "Eagle" Karate per te giirhe

8

Klubi i Motoqiklizmit
"Tomos Kosova"

Siguria, ne mrgd, trashegimia ne zemdr,

motoqiklizmi dhe rinia
4.000 €

9 KS "Bike fest Kosova" Festivali nderkombEtar "Bikefest" Edicioni II-td 7,500 €

10. KF "Arbanasi"
5,000 €

KQ "Prizreni" Zhvillimi dhe masovizimi i sportir re qiklizmir 2,500 €

t2 KPP "Shkolla Prizreni" PjesEmarrja nE gara komb€tare 2,500 €

13.

Klubi i Bilardos "Prizreni

1890" Pjesemarrja n€ gara vendore 2025

3,500 €

14.

Klubi i Mundjes "Xhevat

Berisha" Aktivitetet e KM "Xhevat Berisha" 2025

4.000 €

t5. Klubi i Qiklizmit "Probike" Prizreni pedalon 3,500 €

16. KB "Ponte Prizren" Organizimi i aktiviteteve sportive l 1.000 €

t7 Klubi i Volejbollit "Prizreni"
Beach volley Prizre I 2.000 €

l8 KH "Click" Razvoj rukometa kod mladih 2.000 €

l9 SHMP "Shqiponjat" Ekplorimi i trash6gimis€ nd dv rrota s.000 €

20 Klubi i Mundles "Prizreni" Masovizimi i sportit, aktivitetet e KM Prizreni 2025 2,000 €

2t. KB "Junior 06" 9,000 €
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2,500 €

4.000 €

Pjesdmanja n€ kampionatin e futbollir 2025126,liga
e rete e futbollit te Kosoves

lt.

Turneu NdErkombdter



KPP "Bashkimi"
Promovimi, masivizimi dhe zhvillimi i sportir te
pingpongut

2.000 €

23 SH.S "Djemt6 e Lidhjes" 25 vjet me sportin 7,500 €

24. Klubi i Shahut "Prizreni" Pjes6marrja nd gara te shahut

25 KVF "Pashtriku " Futbolli sporti qe na bashkon

KM "Kolosi" Zhvillimi dhe masovizllrli i sportit te mundjes 4,000 €

27. SHAM AK "Prizreni " Gara automohilistike

28 SHB "Gashfan€t e Vilhenit" Hiking nE lokalitetet natyrore

MCTP Extrem motocross fest 2025 6.000 €

30 Klubi i Atletikds "Prizreni" Masovizimi i sportit te atletikes 5,000 €

3t KS "Megasports" Zhvillimi i sportit ne Komundn e Prizrenit 25.000 €

SHP "Elita" Gara nd shenjtari 2,000 €

33 Loja e pingpongut nd dritEn e sukseseve td reja 5,000 €

31 KF "Arbana" PjesEmarrja nd gara rajonale

35. Klubi i Kajakut "Lumbardhi" Promomovimi i sportit te Kajakut nd Prizren 8,000 €

KPP "Lidhia e Prizrenit" Pjes€manja nd aktivitete sponive te pingpongut

37

Klubi i Karates0 "K-Dant

Drini" Gara ndErkomb6tare "Kupa e lidhies"

4.000 €

38. KVF "Prizren masters" Rrugetimi i Veteraneve te furbollir 3,800 €

39 KP "Kabashi" Festivali i paraglaldizmit Kabashi - Ediconi II 2.500 €

:10 Futbolli lojE per te giithd

41. Oldtimer Club Prizreni Oldtimer fest prizren 2O25 4.000 €

42 KF "Drini i Bardhd Has" Zhvillimi dhe promovimi i futbollit nd Has 9,000 €

43 KVF "Liria" Turnir per nder te dites sE Qlirimit te Prizrenit 3.500 €

FC "Prizreni" Rrug6timi i seniordve nd sport 50,000 €

45 ASZ "Berisha Brothers"

Masovizimi i sportit te skijimit ne Komundn e
Prizrenit

6,000 €

46 KF "Lidhia e Prizrenit" Organizimi i aktiviteteve sportive

47

KVF "Kabashi"

Turnir futbolli pOr 33 vjetorin e klubit
3.000 €

48.

KH "Prizren i" M
Masovizimi i sportit te hendbollit

2.000 €

19

3x3 Prishtina

Fiba lite quest 2025

50 KF "Winner" Futbolli loj€ per te &iithe

5,000 €

51. Shoqata e Beshiktashit Prizren Ozgiirl[k Kupasi: Birlik ve Beraberlik" - II 7,500 €

52. Nature Lovers Group B jeshkataria dhe alpinizmi 3,500 €
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22.

2,000 €

3,800 €

26.

5,000 €

5.000 €

29

32.

KPP "Liria"

7,000 €

36. 2,500 €

KVF "Veteranet" 3,600 €

2,000 €

28,000 €



SHF "AlbionEt" Masovizimi i sportit per femiiet ne loidn e futbollit 2.000 €

54. SHF "Arasta" Organizimi i aktiviteteve sportive 2.000 €

55 SHF "Prizreni 2017" Masovizimi i sportit pdr td rin j

KF "Progres expon" Balkan Futbol Bulusmasi "Cevat Sunduri" 3.000 €

5't

Klubi i Shi&ietarise

Tradicionale

Shigjetaria olimpike per te gjithd - rruga drejt

masovizimit

2.000 €

58 Klubi i Karatesd "Prizreni"
Masovizimi i sportit te karatesE nE Komun€n e

Prizrenit

4.000 €

59. oJQ "LVRK" RrugEtimi i Qlirimit l2 Qershori nd Prizren

Robert Gierai Ylet e ardhshEm 3,500 €

6l Ylfete Uzunai Elezal FitFem 3,000 €

62. Adriatik Berisha Pdrgatitie per ngritien e performanc€s 2,000 €

63. Salidin Rama

P€rfaqEsimi i Komunds sd Prizrenit ne garat e lojes

se tenisit

3,000 €

Blerdon Sopai Shdndeti trupor 3,000 €

65. Erza Uka Mazrek

Spor iEin sa!likli Bir Gelecek: Onleme, Koruma,

Mudahale

3,500 €

66 Dorentina Nezaj Pergatitie pdr gara elitare 2,000 €

67. Sherif Toqilla Ni6 qasie ndaj fitnesit t,500 €

Amar Jusufi I-ola e tenisit

69 Kastriot Paluca Truniri tradicional nd futboll tE vog€l "Pal Paluca" 3,500 €

70. Lina Rexha Tenis

7l Edon Thaqi Turniri tradicional "P6rparim Thagi" 3.500 €

Xhulian Hoxhai

Promovimi i talenteve te sportit nd Komun0n e

Prizrenit

4.000 €

13 Adel Imeri KoSarka za sve 3,000 €

74. Salaudin Tabaku Shk6ndiiat e Lirisd 1,000 €

75. Dren Mariqi AutomobilizEm I,500 €

16. Deniz Karaibo Basketbolla B irleqen Toplumlar 3.000 €

17. Muhamed Zulji Zhvillimi i tenisit tek boshnjak€t nd Prizren dhe Zhup 2,000 €

15

53.

2.000 €

56.

2.000 €

60.

61.

68. 2.500 €

2,000 €

72.

Buxheti total p6r zhvillimin e kdtyre aktiviteteve p6r vitin 2025 ka qen6 1,337,800.00 €



Subvencionet e ndara sipas giinisi dhe komuniteteve td Drejtorisd s0 Kulturis, RinisE dhe

Sportit p€r vitin 2025:

Drejtoria
e

KulturGs,

Rinis6

dhe

Sportil

Pdrfituesit femra Pirfituesit meshkuj Pirlitueses sipas

komuniteteve

Shuma

totale e

mbEshtetjes

Nri
p€rfitueseve

Shuma

totale e

mbEshtetjes

Nri
pGrfitueseve

Shuma totale e

mbishtetjes
Totali i
pGrfitueseve

Totali
mjete

financiare

.16 294,300 € u8 1.043,500

€

Shqiptar:

144

Boshnjak:

8

Turq: I I

RAE: I

Shqiptar:
1,260,800.00

€

Boshnjak:
3 1,500.00 €

Turq:
40,500.00 €

RAE:
s.000.00 €

t64 r,337,800

€

Drejtoresha e DKRS-se

Ajlin Shishko Hajdari

+

76

Totali

Nri
p€rfitueseve

\
/ .;1--r


